Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE COLIDER

AVISO DE ERRATA - PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2017 - SRP

A Câmara Municipal de Colider/MT, através de seu Pregoeiro, torna público, para conhecimento dos interessados o
seguinte: PREGÃOPRESENCIAL Nº: 002/2017; OBJETO: registro de preço para futura e eventual contratação de veículos
de comunicação em TV, rádio, mídia eletrônica de material publicitário produzido pela Câmara Municipal de Colider/MT;
ONDE SE LÊ: 36.180,00LÊ-SE: 35.899,20. Colider/MT, 27 de Outubro de 2017

ERIVALDO EVARISTO DE LIMA - Pregoeiro Oficial

Publique-se

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9db5226d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T06:27:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial